شماره ۴۴۴
دوشنبه
۶۶ اسفند ۱۳۹۳
۱۵ شهریور ۱۳۹۳
۱۰ تومار

Monday
17 March 2014
No. 243

نشریه داخلی نشریه داخلي نشریه داخلي

http://press.sharif.ir

نکوداشت هفته منابع طبیعی با حضور مسئولین دانشگاه

این نکوداشت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری با حضور مسئولین دانشگاه و شهرداری منطقه ۲ برگزار شد.